Caractéristiques techniques : Ref. 769151

Type de switch
Nombre de ports Gigabit Ethernet
(10/100/1000BaseT)
Nombre de ports SFP+ (10Gbps)
Capacité de commutation Gbps
Taux de transfert Mpps
Adresses MAC
Norme PoE
Nombre de ports PoE
Puissance PoE totale W
Puissance maximale par port W
Tension d'entrée Vac
Fréquence secteur
Puissance max. w

p e de fe i °C
Couleur

Layer 2+
24

4
128
96
16000
IEEE 802.3af/at
24
370
30
100 ... 240
50 Hz / 60 Hz
410
0..50
Noir


http://www.tcpdf.org

