

## Caractéristiques techniques : Ref. 769151

Type de switch		Layer 2+
Nombre de ports Gigabit Ethernet (10/100/1000BaseT)		24
Nombre de ports SFP+ (10Gbps)		4
Capacité de commutation	Gbps	128
Taux de transfert	Mpps	96
Adresses MAC		16000
Norme PoE		IEEE 802.3af/at
Nombre de ports PoE		24
Puissance PoE totale	W	370
Puissance maximale par port	W	30
Tension d'entrée	Vac	100 240
Fréquence secteur		50 Hz / 60 Hz
Puissance max.	W	410
Température de fonctionnement	°C	050
Couleur		Noir